PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2017

	№
	51/134

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/273

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                  от 30.12.2014 № 19/273 «О льготном проезде отдельных категорий граждан, проживающих на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 10.11.2016 № 26/171) следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке определения (подтверждения) отдельным категориям граждан права на бесплатный или льготный проезд в автомобильном и электрифицированном транспорте городского сообщения и льготный проезд в автомобильном транспорте пригородного сообщения, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению     № 1.

1.2. Утвердить изменения в Порядке определения (подтверждения) отдельным категориям граждан права на льготный проезд в автомобильном и электрифицированном транспорте городского сообщения и автомобильном транспорте пригородного сообщения, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти  дней со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев